Eckdaten zum Doppelhaushalt 2026/2027

Ergebnisplan

Ordentliche Ertrage

Ordentliche Aufwendungen

Aulerordentliche Ertrage

AuBerordentliche Aufwendungen

Jahresergebnis

Finanzplan

Einzahlungen aus laufender Verwaltungstatigkeit
Auszahlungen aus laufender Verwaltungstatigkeit
Einzahlungen aus der Investitionstatigkeit

Auszahlungen aus der Investitionstatigkeit

Einzahlungen aus der Finanzierungstatigkeit
Auszahlung aus der Finanzierungstatigkeit

2026

20.129.300 €
24.186.800 €

0€
0€

-4.057.500 €

18.688.900 €
21.924.200 €

1.704.200 €

1.801.400 €

95.000 €
494.500 €

2027

20.530.700 €
23.978.200 €

0€
0€

-3.447.500 €

19.121.700 €
21.776.800 €

1.427.600 €

1.304.100 €

0€
491.700 €



